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Dziś 28.03.2025 w samo południe w Kinie Bajka odbyło się uroczyste otwarcie nowej,
kameralnej przestrzeni publicznej – LoLo. To wyjątkowe miejsce powstało z myślą o
spotkaniach, rozmowach i działaniach kulturalnych w nieformalnej, przyjaznej atmosferze.

W wydarzeniu wzięli udział Burmistrz Darłowa Arkadiusz Klimowicz, Przewodniczący Rady
Miejskiej Czesław Woźniak, a także przedstawiciele lokalnych instytucji kultury i oświaty.
Dyrektor Darłowskiego Ośrodka Kultury, Magdalena Burduk, opowiedziała o idei
stworzenia LoLo, jego koncepcji i funkcji, jakie ma pełnić w życiu kulturalnym miasta.

Jak mówiła pomysłodawczyni i dyrektor Darłowskiego Ośrodka Kultury – Magdalena
Burduk – po wielu latach wykluczenia z funkcjonowania, po kilku miesiącach prac
wykonywanych na raty i z przerwami, dobrnęliśmy do mety z remontem poziomu 1. W ten
sposób wzbogaciliśmy się o kolejnych 30 foteli, co daje nam łącznie 211 miejsc
przewidzianych dla Publiczności. Trzydzieści… mogłoby się wydawać liczbą niewielką, ale
to właśnie z reguły o tyle miejsc jest za mało na spektaklach biletowanych,
superprodukcjach filmowych czy spotkaniach okazjonalnych. To super liczba – taka… w
sam raz. To nie jedyny atut tej ważnej inwestycji. Kameralna kina Bajka umożliwia nam
realizację małych pokazów filmowych, warsztatów z udziałem prelegentów, gdzie
prezentacja audiowizualna jest istotnym elementem komunikacji – dodaje.

Ta część naszego obiektu (poza 30 fotelami), wyposażona została dodatkowo w niezależny
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ekran o wymiarach 3×2 m, rzutnik i oddzielny system nagłośnienia. By mógł sprawnie
funkcjonować mały klub filmowy skupiający prawdziwych przyjaciół kinematografii.
Pomyślano także o małym „cafe rogu”, gdzie przy kawie, wodzie lub popcornie będzie
można dyskutować godzinami o filmach, aktorach i szeroko pojętej produkcji filmowej. Ta
część sali idealnie będzie się także nadawała na płatne seanse filmowe dla grup
zorganizowanych, pokazy tematyczne, małe przeglądy filmowe.

Podczas otwarcia w symboliczny sposób przecięto wstęgę – zastąpiła ją filmowa klisza,
nawiązująca do filmowego charakteru miejsca. Uczestnicy mieli również okazję obejrzeć
krótką prezentację filmową, jaką była premiera teledysku Niezbędnego Balastu pt.
“OSTATNI ŁAJBY DECH”
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